
RÁMCOVÁ SMLOUVA

PRODÁVAJÍCÍ :

Obchodní jméno : KALVEI, s.r.o.

Sídlo ; Šafaříkova 11

120 00 PRAHA 2

Zustoupena :

lČO : „

DIČ : 002 — 60720832

Bankovní spojení:

KUPUJÍCÍ : ................................................

Obchodní jméno: ..........MÁĚĚŘŠKÁŠK(ĚA..................

Sídlo : ...:'ÍRQWAU.Kašmmm...................

.. “'5“ "WWW * ........

ZastOUpcn —........

IČO: ..... '......

DIČ: .....' ...... ......

Bankovní spojení : ....... .........................

 

 
ODBĚRATELSKÉ ČÍSLO :
 

PREDMET SMLOUVY

Sjednání smluvních podmínek pro uzavírání kupních smluv a pm vzájemné vztahy při dodávkách vlastnich

výrobků a zboží . dále jen zboží . v_vmczcnó v télO smlouvě.

CENA ZBOŽÍ

JC stanovena pro jednotlivou dodávku dlc ceníků prodávajících platných v době dodání Zboží.

ZPÚSOB ÚHRADY KUPNÍ CENY

V peněžní hotovosti při dodání smluvního zboží.

Fakturace.

DALSI UJ EDNANÍ

Rámcová smlouva je uzavírána s tím, že její nedílnou součástí jsou Obchodní podmínky č. A]. které

podrobně upravují náležitosti tohoto smluvního vztahu. Kupující svým podpisem stvrzuje. že Obchodní

podmínky převzal a před uzavřením smlouvy se s nimi seznámil.

PŘÍLOHY

l. živnostenský list ANO

2, výpis z obchodního rejstříku ANO

 



 

 OBCHODNÍ PODMÍNKY A1

Pro uzavírání kupních smluv na dodávky smluvního zboží

Článek 1. Základní ustanovení

1. Podpisem Rámcové smlouvy vzniká kupujícímu oprávnění objednávat od prodávajícího jednotlivé dodávky

Zboží a prodávajícím vzniká povinnost dodat kupujícímu každou objednanou dodávku zboží vyúčtovat

kupujícímu kupní cenu dodávky a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží obsaženému v dodávce.

Povinnost prodavajicich nevzniká, je-li kupujici v prodlení s platbou dříve dodaných dodavek. Kupujícímu

vzniká povinnost zaplatit prodávajícím kupní cenu zboží dle dohodnuté formy úhrady a doby splatnosti.

2. Mezi účastníky Rámcové smlouvy platí„ že každá dodávku zboží je samostatným smluvním vztahem mezi

prodávajícím a kupujícím, který se uskutečňuje za podmínek sjednaných v Rámcové smlouvČ_ Protože oba

prodávající mají mezi sebou bezchybný informační 1011, platí dále, že objednávkou adresovanou jednomu

!, prodávajících je současně vázán i druhý prodávající.

3. Kupní smlouva na jednotlivou dodávku zboží může být mezi prodávajícím kupujícím uzavřena písemně

nebo ústně.

4. Doklady prokazující uzavření kupní smlouvy na jednotlivou dodávku zboží jsou :

. Objednávkakupujícího

. Dodací list potvrzený kupujícím

. Daňový doklad prodávajících

Předmětem kupní smlouvy na jednotlivou dodávku zboží může být pouze takový druh zboží, který je

uveden v platných cenících prodávajícího. Veškeré změny zboží uvedeného v cenícich jsou výhradním

právem prodávajícího.

(>. Množství Zboží. které má být prodávajícím dodáno kupujícínnk výhradně určuje kupující ve své objednavce.

Kupující je však oprávněn zboží v ucelených velkoobchodních baleníclr paleta. karton, apod. odebrat.

7. Cena zboží jednotlive kupní smlouvy se stanoví arítmctickými postupy na zaklade ceníků platných v den

dodání zboží a na základě skutečne odebraného zboží kupujícím. Veškeré změny cen uvedených v cenícich

jsou výhradním pravem prodávajícího. ( smluvní odběry se řídí dodatkem PPZVHV
)

Článek 2. Předmět koupě

1. Předmětem každé kupní smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím je zboží objednané kupujícím

Z platných ceníků prodávajícího. Jiné zboži může být předmětem jednotlivé kupní smlouvy pouze v případě

že ho prodávající nabízí ve své speciální nabídce a pokud se na tom smluvní strany dohodnou.

Zboží musí být prodávajícím dodáno v kvalitě stanovené právními předpisy, technickými. potravinářský/mk

a hygienickými normami. Kupující není oprávněn vznášet další kvalitativní požadavky na Zboží.

3. Zboží bude prodávajícím dodáváno v odpovídajících obalech. Cena nevratných obalíi je součástí ceny každé

dodávky zboží.

(
\
)

Článek 3. Objednávka zboží

1, Kupující objednává každou dodávku zboží u obchodně distribučního centra. *l'uto místní příslušnost určuje

prodávající s tim„ že její případná změna bude kupujícímu sdělena v dostatečném předstihu.

Objednávku lze ucinit písemné telefonicky, osobne faxem nebo e mail.

3. Objednávka musí obsahovat :

Obchodní jméno kupujícího a odběratelské číslo

druh, množství a balení objednávaného zboží

místo dodání „ přesná adresa

4. Každá objednavka musí být domčena u příslušného distribučního centra. Prodávající objednané zboží dodá

kupujícímu v nejbližším rozvožovém termínu. maximálně však (10 8 pracovních dnů ode dne převzetí

objednávky.

l
x
)

v

Článek 4 Dodání zboží

1. Objednané Zboží dodá prodavajici kupujícímu ve lhůtě uvedené v čl. 3 bodě 4 těchto obchodních podmínek.

V případě nedodržení této lhůty dohodnou prodávající s kupujícím náhradní termín dodávky ZhOŽl.



2, Kupující je povinen zajistit veškeré podminky pro řádnou a bezpečnou skládku objednaného zbožiNelze—li

zboží složit z vozidla pro nedostatek podmínek skládky na straně kupujícíhor má se zato_ že kupující ruší

svou objednávku zboží. Kupujícímu vzniká povinnost ulu'adit prodávajícímu jízdné za marný dovoz zbozi.

Jízdné vyůčtují prodávající kupujícímu daňovým dokladem, a to v cenách obvyklých pro přepravu dle

platných cen v daném místě a čase.

3. Kupující je povinen zajistit na místě. kam má být zboží dodáno přítomnost svého oprávněného zastupce

k převzetí objednaného zboží v den dodávky. V případě nepřítomnosti oprávněného zástupce kupujícího

kam má být zboží dodáno nebo v případč, když kupujici nemá hotovost na zaplaceni_ se má za to. že

kupujici ruší svou objednávku zboží. Kupujícímu vzniká povinnost uhradit prodávajícímu jízdné za marný

dovoz zboží. Jízdné vyúčtují prodávající kupujícímu daňovým dokladem a to v cenách obvyklých pro

přepravu dle platných cen v daném místě a čase.

4. Prodávající maji splněna svou povinnost dodat objednané zboží kupujícímu předáním zboží oprávněnému

zástupci kupujícího. Zajišťuje“ přepravu kupující, je povinnost splněna předáním zboží kupujícímu ve

skladu prodávajících. Převzít zboží za kupujícího je oprávněna osoba uvedená v Rámcové smlouvč nebo

jiná osoba která byla k tomu pověřena kupujícím; tato osoba potvrdí převzetí zboží na dodacím listu tak_ ze

k otisku razítka kupujícího připojí svůj podpis a to i hůlkovým písmem. Prodávající nejsou povinni ověřovat

u kupujícího zda osoba přebírajici v místě kupujícího zboží za uvedených podmínek je k tomu skutečné

oprávněna.

5. Předáním objednaného zboží kupujícím přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží a s nim i

nebezpečí ztráty. poškození nebo zničení zboží.

Dokladem o předání zboží kupujícímu je dodací list potvrzený oprávněným zástupcem kupujícího. Kupující

je povinen překontrolovat množství dodaného zboží a v případě nesrovnalostí či zjevné vady obalu není

povmen toto zboží převzít.

Článek 5. — Hospodaření s obaly

1. Zboží je dodávám v sortimentu a balení dle platných ceníků a palety jsou vratnými obaly a jejích hodnota

bude účtována kupujícímu ve výši zálohy (dle platných ceníků).

2. Kupující je povinen vracet palety nepoškozené.

3. Kupující nemůže s paletami disponovaL jelikož se jedná o majetek prodávajících nemůže je tudíž ani dale

prodávat. zapůjčovat a jinak s nimi nevhodně manipulovat. V případě ztráty vratných obalů je kupující

povinen doplatit prodávajícím částky rovnající se rozdílu mezi výši zálohy a skutečné ceny palet (dle

platných ceníků).

4. V případě zániku Rámcové smlouvy je kupující povinen vrátit neprodlene nejpozději však do 30 dnů od

zániku této smlouvy prodávajícím palety do výše salda obalů, nebude—li dohodnuto jinak. Prodávající

doůčtuji u nevratných obalů kupujícímu rozdíl mezi zálohou na obaly a jeho plnou cenou podle ceníků,

Tento postup uplatní prodávající též pro veškeré obaly dle salda obalů při marném uplynutí třícetidenni

lhůty. Vrácení obalů nad saldo obalů může být předmětem dohody.

5, Palety jsou prodávající povinni odebrat od kupujícího zpět do výše salda a zůčtovat s ním zálohu na vratný

obal poskytnutou. Prodávající jsou oprávněni odmítnout zpětný odběr vratného obalu od kupujícího která je

poškozený nebo zničený. V takovém případě prodávající doučtují kupujícímu plnou cenu obalu sníženou o

zálohu a vystavit na celkovou cenu poškozeného či zničeného obalu daňový doklad.

Článek 6. — Cena zboží

], Prodávající stanovují jednotkové ceny pro jednotlivé druhy zboží. Jednotkové ceny prodávající zveřejňují ve

svých cenících. Platné ceníky jsou přílohou této smlouvy. Prodávající jsou oprávněni jednostranné změnit

ceny nabízeného zboží. V takovém případě prodávající vydávají nove ceníky, které si kupující může vyžádat

u obchodního zástupce prodávajících, nebo na příslušném obchodně distribučním centru. Prodávající

upozorní na změnu ceníků kupujícího vhodným způsobem (oznámením této skutečnosti v textu na dodacím

listu. v médiích prostřednictvím obchodního zástupce nebo jiným vhodným způsobem) minimálně 20 dnů

před jeho platnosti. Nové ceníky jsou mezi účastníky Rámcové smlouvy platné v okamžiku uvedeném

v cenících jako počátek jeho platnosti. V pochybnostech se má zato„ že před zmenou cen byly kupujícímu

ceníky doručeny.

2, Prodávající evidují a archívují všechny své ceníky. Tato evidence je v případě sporu smérodatným

podkladem pro všechny účastníky Rámcově smlouvy.—

Prodávajíeí vyiičtují kupujícímu cenu jednotlivé dodávky tak, že zboží uvedené v dodacím listě ocení dle

ceníků platných v den dodávky zboží. Případné změny cen se řídí ( čl. 6/1 ).

'
.
.
.
4



4. Prodávající můžou v souladu se svou kreativní obchodní politiku poskytnout kupujícímu dlouhodobe nebo

kratkodobe slevy sortimentu nebo jednotlivé druhy zboží. Rozhodnutí o poskytnutí slevyje věcí dohody

prodávajícího a kupujícího.,51.455;%(Ženu po poskytnuté slevě

vyúětují prodávající kupujícímu daňovým dokladem.

). Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením zboží jsou prodávající oprávněni:

' požadovat na kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení.

. Odmítnout uzavření kupní smlouvy na základě objednávek kupujícího doručených prodávajícím po vzniku

splatného dluhu a to až do doby zaplacení dlužné částky kupujícím včetně úroků Z prodlení.

6, lilhrada kupní ceny v hotovosti probíhá talk, že kupní cemr v penězích převezme řidič prodávajících oproti

potvrzení kopie Dodacího listu — Daňove'ho dokladu svým podpisem Zajišťujeflí přepravu kupující. úluadu

kupní cenu v hotovosti převezme zaměstnanec obchodně distribučního centra v pokladně oproti potvrzení

kopie Dodacího listu l);iňového dokladu. Úhrada kupní ceny bez hotovostně (převodem z účtu) je řešena

zvláštní dohodou.

7. Úhrada kupní ceny fakturou je bankovním převodem v dohodnuté splatností, Daňový doklad je zaslán

poštou při převzetí dodacího listu kupujícím.

Článek 7. —- Skladovací podmínky

1. Kupující je povinen skladovat zboží zakoupené u prodávajících za podmínek stanovených prodávajícímí pro

daný druh zboží.

2, Podmínky skladování každého druhu zboží sdělí kupujícímu obchodní zástupce prodávajících.

V pochybnostech se má zato. že kupujícímu byly známy skladovací podmínky pro daný druh zboží.

Článek 8 — Záruka za jakost zboží

]. Prodávající poskytují záruku za jakost svého zboží , dohodou o shodě výrobků. V případě, že kupující zjistí

u dodaného zboží vady jakostí, má právo takové zboží u prodávajících reklamovat a to za dále stanovených

podmínek,

Článek 9. —Záručuí a reklamační podmínky

]. Prodávající odpovídají za chybějící Či poškozené zboží pouze v případě budeflí tato vada uplatněna při

převzetí zboží a to zápisem do dodacího listu a potvrzena podpisem dopravce.

Zr Vady jakostí zboží nebo poškozených obalů, které nebyly zjevné při přejímce zboží„ je nutno uplatnit u

prodávajících písemně nejpozději do 48 hodin od zjištění vady kupujícím. Telefonické oznámení reklamace

je považováno pouze za informativní. uznává se pouze písenmá forma.

3. Hlášení o reklamací musí obsahovat:

) datum dodávky

) číslo dodacího listu

c) druh produktu

) rcklamovaný objem

) balení

1‘) přesná adresa kupujícího odběratelské Číslo, a popř. telefon

g) důvod reklamace

4. Prodávající jsou povinni do 15 dnů ode dne doručení reklamačního listu písemně sdělit kupujícímu zda

reklamaci uznávají. V případě uznané reklamace provedou prodávající do 30 dnů vyúčtování ve prospěch

kupujícího formou dobropisu.

Článek 10. Ostatní podmínky

1. Kupující není oprávněn užívat Známky prodávajícíchjinak. než k označení zboží dodaného prodávajícím a

na podporu prodeje tohoto zboží ( přičemž Známkamí se rozumí ochranné známky „jakož íjíná zapsaná í

nezapsaná označení zboží dodávaného prmlávajícím.) Veškeré reklamy a reklamní předměty pro tyto účely

je kupující oprávněn nakupovat pouze u prodávajících nebo jimi vybraných smluvních partnerů.

2. Prodávající proto tímto udělují souhlas k používání svých Známek kupujícím při prodeji Čí reklamě zboží

nebo v oblasti public relations. avšak pouze v provedení a formě předem písemně odsouhlasenc

prodávajícím.

4



3, Kupující není v žádném případě oprávněn :

a) sám měnit nebo rozhodovat o změně vzhledu obalu zboží dodaného prodávajícím,

bl pozměňovat nebo odstraňovat Známky z obalů zboží dodaného prodávajícím nebo je v pozměněné

podobě užívat pro jinou činnost či zboží,

c) uzívat Známky způsobem_ který by mohl poškodit jejich rozlišovací způsobilost nebo goodwill s ními

spojený/_

d) užívat v souvislosti s distribuci, prodejem nebo reklamou zboží jiných značek než. Známck užívaných

nebo předem písemně odsouhlasených prodávajícím,

e) užívat při své obchodní činnosti jina označení zaměnitelná se Známkami nebo způsobilé klamat

spotřebitele,

Každé jednotlive porušení kteréhokoli závazku uvedeného v tomto ustanovení podléhá smluvní pokutě ve

výši 100 000, Kč.

4. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu kontrolu vratných palet a reklamních předmětů poskytnutých

kupujícímu na podporu prodeje.

Článek 11. — Trvání Rámcové smlouvy

1. Rámcová smlouva se uzavírá s účinností ode dne podpisu na dobu .'.*'Í..'L“ . Rámcovou

smlouvu lze ukončit takto : ze strany prodávajících a kupujících písemným odstoupením od smlouvy

z důvodu jejího závažného porušovaní druhou smluvní stranou. Smlouva se v takovém případě ruší ke dni

doručení oznámení o odstoupení diuhé smluvní straně. V pochybnostech se má zato. že oznámení bylo

doručeno druhé smluvní straně třetího dne po jeho prokazatelném odeslání dmhým z účastníků této

Rámcové smlouvy.

Písemuou dohodou,

Výpovčdí s výpovědní dobou 2 měsíce která počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po doručení

písemné výpovědí.

U
J

I
x
)

(flánek 12. Ustanovení závěrečná

1. Veškeré změny a doplňky Rámcové smlouvy a Obchodních podmínek musí být provedeny písemně: jinak

jsou neplatné.

2. Rámcová smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, přičemž prodávající obdrží 1 vyhotovení smlouvy.

3. Práva a povinnosti z této smlouvy přechází na případné právní nástupce prodávajících i kupujících

4. Tyto Obchodní podmínky jsou platné pro Rámcové smlouvy uzavřené po 1.5. 2002.

Článek 13. Přílohy

1. Ceník dodavatelů

2, Firemní katalog produktů

v ’Due...';.."....1’.....§.i'}.'..'..
.

 



 
RÁMCOVÁ SMLOUVA

DODATEK _ 1A

I.PŘEDMĚT DODATKU

Sjednání smluvních podmínek pro uzavření Dodatku kRámcove' smlouvě vztahujících se

kproduktům Hagleitner. Ostatní ustanovení RÁMCOVÉ SMLOUVY , dle Obchodního zákona,

zůstávají nezměněný

n. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Dodávky mycích a oplachových produktů jsou stanoveny na neurčito od data podpisu smlouvy.

Celkové množství těchto produktů je : dle objednávky.

Při prvozávozu jsou zákazníkovi dodány : 2 ks mycích a l ks oplachových produktů.

Další odběr smluvených produktů pro myčky je situován dle dohody a to po dobu platnosti Dodatku

1A Rámcové smlouvy.

]ll. PŘEDMĚT KOUPĚ

V případě odkoupení dávkovacích systémů, (V případě ,že myčka nemá vlastní dávkovací zařízení )

Hagleítner zákazníkem ( Viz ceník ), poskytuje dodavatel slevu na vybrané produkty pro myčky. Tato

je stanovena na 45% s ceníkové sazby produktů l—lagleitner. Množství takto odebraných produktů

není limitováno.

v1. ZÁVĚR

Dodatek 1A je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze zúčastněných stran obdrží jeden podepsaný

originál.

Dodatek IA Rámcové smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu zúčastněných stran.

;1' . , I: zlí

V Praze, dne:...l‘f ..................

 


